
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

88 

600 

113 

328 

64 

Nome 

MAGLIOLI RICCARDO (CLUB) 

GIARRATANO ALESSANDRO 

BAKAJ RIKARDO (CLUB) 

MARCHIANTE MATTIA 

GRAVAGHI MATTIA (CLUB) 

Classe 
125 JUNIOR BMB 

125 X30 JUNIOR 

125 JUNIOR TAG  

125 JUNIOR TAG  

125 JUNIOR TAG  

Punti 

10 

10 

10 

9 

8 

Tempo Migliore 

49.607 

49.794 

50.389 

51.150 

51.558 

Nel Giro 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff 

0.187 

0.782 

1.543 

1.951 

Differenza 

0.187 

0.595 

0.761 

0.408 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/06/2022 22:21:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

8° KARTSPORT CIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

125 TAG JUNIOR - SPRINT JUNIOR - X 30 JUNIOR - ROTAX JUNIOR 

Qualifica Iniziato a 10:03:03 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

26/06/2022 10:46 


