





8° KARTSPORT CIRCUIT

Ordinato in base al miglior giro

PROVE CRONOMETRATE

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km

125 TAG JUNIOR - SPRINT JUNIOR - X 30 JUNIOR - ROTAX JUNIOR

26/06/2022 10:46

Qualifica Iniziato a 10:03:03

Pos	Num.	Nome	Classe	Punti	Tempo Migliore	Nel Giro	Diff	Differenza	Commento
1	88	MAGLIOLI RICCARDO (CLUB)	125 JUNIOR BMB	10	49.607	0			
2	600	GIARRATANO ALESSANDRO	125 X30 JUNIOR	10	49.794	0	0.187	0.187	
3	113	BAKAJ RIKARDO (CLUB)	125 JUNIOR TAG	10	50.389	0	0.782	0.595	
4	328	MARCHIANTE MATTIA	125 JUNIOR TAG	9	51.150	0	1.543	0.761	
5	64	GRAVAGHI MATTIA (CLUB)	125 JUNIOR TAG	8	51.558	0	1.951	0.408	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 27/06/2022 22:21:50